关于召开 2024 年广东省医学会肿瘤学淋巴瘤专题研讨会的通知

各有关单位：

    我会定于 2024 年 4 月 26-27 日在揭阳市召开 2024 年广东省医学会肿瘤学

淋巴瘤专题研讨会。此次会议由广东省医学会主办，广东省医学会肿瘤学分会

淋巴瘤学组承办，中山大学肿瘤防治中心、揭阳市人民医院共同协办，本次会

议将邀请国内知名专家学者就肿瘤学淋巴瘤领域热点、难点问题专题学术讲座

和讨论，以搭建我省肿瘤学淋巴瘤领域开展新技术的对外交流平台。欢迎广大

医务人员参会。现将有关会议事项通知如下：

一、会议时间：2024 年 4 月 26-27日，26 日 16:00开始报到, 27 日会议，

27 日会议结束后撤离。

二、会议地点：揭阳市榕江大酒店。

三、收费标准：会议培训费由大会承担，参会代表免培训费。住宿建议：单、

双 420元/天/间/晚。注册人员大会统一安排食宿（住宿未预定根据现场房间处理，预

留房至当天 17:00，本次会议不接受拼房，如需拼房请自行安排）、交通费自理，费用

回单位报销。

四、报名方式：现场报到。

五、联 系 人：

广东省医学会学术管理与组织管理部 吴文楚 13824499991。

  广东省医学会

2024年 3 月 19日